Dans la réimp. *Persius. V. Na Novè Flaccius ex vestigiis, sed fide paraphrasibus illustr. etc. Bas. ad Pressum Lovisium* 1582. in-4°. (93 et 198 pp. 6 ff. dont le dern. bl. 232 pp. at 5 ff. de table. — 2½ th. Weigel) on a joint les premières 95 pp. le reste n'est autre chose que l'éd. ci. haut.

— Satyrarum liber I. Juvenalis Lib. V. Sulpiciae satyra I. Cum veteribus comment. n. pr. editis. Ex biblioth. P. Pithoei cujus etiam notae quosdam adjectas sunt. Lutetiae apud Mamerum Patissotium in offic. Rob. Stephani 1555. in-8°. (5 ff. non ch. 1 f. bl. 302 pp. 5 ff. d'index.) 5 fr. 19 c. Du Fay.

P. Pithou a rétabli le texte sur un manusc. antérieur au grand nombre de variantes. Il y a une sae réimp. (*Heidelb.*) in off. Sowerbani 1590. in-8°. (5 ff. non ch. 1 f. bl. 140 pp. 1 f. d'errata. 335 pp. de notes. — 1½ th. Weigel) La première réimpression critique de Pithou, faite sur un manusc. de la bibl. de roi Matth. Corvin, accompagné d'une glossa in-folio, avait paru avec le *Juvenalis* publié par le même savant en 1585 et 1590.

— Nic. Frischlini in Persii satyris paraphrasia (e. textu). Freit. ad M. typis Jea. Spiesii 1587. in-8°. (8 ff. non ch. 70 ff. ch.)

— Fr. Sanelii in A. Persii Fl. Opera notae (e. textu). Saluani. 1591. in-8°.

Reprod. Saluani, apud Dilectum a Casio 1599. in-8°.

— Persii satyrae VI illustr. commentariis Eilb. Labini.

Amst., Zaeb. Heyns 1595. in-8°. (248 pp.) 23 rs. de la Cortina.

Persius. Persii satyr. liber paraphrasia a Frd. Ceruto. Verone, Discipulis 1597. in-8°. (1 l. 7 ab. Heber.)

— Satyrae cum antiquis comment. qui Coraeto tribuatur collatis cum vet. membranis et aetis. El. Vineti praefatio et annotat. in eodem. P. Pithoei varias lectiones ac notae ad veteres glossas. Th. Marcilii emendat. et comment. Jo. Tornucupaei notulae. Acc. iudd. rerum. Lot., Claud. Morellis 1601. in-4°. (2 ff. non ch. et 62 pp.) L. Annel Cornuti commentum in A. Persii satyris e. veteri cod. mae. collatum et multis in locis auctum et emend. Ex bibl. Jea. Ransseti. El. Vineti praefatio in idem commentarium et annotat. in eodem Persii satyris. Cum P. Pithori varr. lectt. et notis ad veteres glossas. ib. id. 1601. in-4°. (4 ff. non ch. et 95 pp.) — Persii sat. liber. Ad buce emendat. et comment. Th. Marcilii. ib. id. 1601. in-4°. (4 ff. non ch. 155 pp. et 6 ff. non ch. d'index.) 3 th. Weigel. 37 rs. de la Cortina.

Un ex. exempt de cette éd. doit renfermer toutes les trois parties: la 3^e ne contient pas le texte, comme on croirait en lisant le titre. Le commentaire de Marcille n'est pas sans mérite.

— Satyr. liber. Is. Casaubonus rec. et commentario libro (sic) illustr. Paris, apud Ambr. et Hieron. Drouart 1605. in-8°. (10 ff. non ch. de prél. 43 pp. et 2 ff. non ch.) — Is. Casaub. in Persii satyris liber comment. Ejd. Persiana Horatii imitatio. ib. apud eundem 1605. in-8°. (16 ff. non ch. 538 pp. 1 f. bl. 13 ff. d'index. 1 f. d'errata.) 1½ th. Weigel. 52 rs. de la Cortina.

Nouvelle réimpression du texte basé sur l'éd. de Pithou. Casaubone est le premier interprète critique de Pers., mais il a assembled les ms. de Bologne avec une négligence blâmable. en cherchant uniquement de donner une explication complète de tous les passages obscurs; non comme autrefois restera toujours à cause de l'érudition y établie un travail excellent (r. *Panzer* p. 140 sq.). Il y en a une réimp. sk. *Drouart* 1613. in-8°. in f. de prél. 43 pp. 2 ff. non ch. 16 ff. non ch. 13 ff. non ch.) et une nouvelle édition facta et emend. ex prius authentic codice cura et opera Mer. Casauboni. *Acc. Graecorum interpretibus et index autorum, rerum et verborum locis* (Lucii) J. Lugd. B., F. non der. *Ad* 1605. in-4°. (2½ th. Weigel. 5 fr. Du Fay.)

— Satyr. liber singularis. Post felices bnjus saeculi curas a St. Claviero redditus et explanatus. Cujus et nonnulla sunt in locis Juvenalis et alior. minus obvia. Paris, Rob. Fouet 1607. in-8°. (8 ff. non ch. de prél. 255 pp. et 8 ff. non ch. d'index.)

Clavier se vante d'avoir consulté un bon man.

— Satyrae et lae eas commentat., observat. et paraphrasia Bern. Autumi. Paris, Rob. Fouet 1607. (199 et 21 pp.) Notae Bern. Autumi quibus loca obscuriora Persii non satis explorata a Casaubono illustr. in-8°. (22 pp.) 1½ th. Weigel.

— Satyrarum liber. Ad hunc emendat. et comment. plures at auct. quam priore ed. Theod. Marcilii. Paris, Jo. Orry 1613. (6 ff. non ch. de prél. 188 pp. 4 ff. non ch.) L. A. Cornuti commentum in Persii sat. e. vet. cod. ms. coll. auctum et emend. ib. 1613. (4 ff. et 95 pp.) — Persii satyris e. antiquissimis comment. ib. id. 1613. (56 pp.) — Cornuti commentum in A. Persii sat. e. vet. cod. man. coll. et multis in locis auctum et emend. ib. id. 1613. (4 ff. non ch. et 95 pp.) — Je. Britannici interpretatio satyr. Persii. C. Phil. Bernaldi orat. hab. in enarratione ejd. Persii et Ang. Politiani praef. et emend. (142 pp.) in-4°.

Cette éd. forme le second vol. du *Juvenalis* de 1613.

— Persius. Lut. ex. off. Rob. Stephani 1614. in-8°. (23 pp.)

Persius. Satyras cum uetis posthumis J. Bond. Lond. 1614. in-8°.

Publié par Roger Prows. Il y en a une seconde éd. augm. d'un index par J. Helwig; *Nordl. Heftbayer* 1625. in-8°. 1631. in-8°. Paris. *Ant. Pirray* 1641. in-8°. 16. ap. *Sib. et Guber. Cronique* 1641. in-8°. *Amst. Jo. Jansson* 1645. in-12. (464 pp. et 2 ff. non ch. d'index. — 5. lb. Weigel.) *ib. id.* 1659. in-12. Voir le *Class. Journal* T. X. p. 216.